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Tezcan SOLMAZ/DÜZCE, (DHA)- İYİ Parti Düzce kurucu İl Başkanı ve 24 Haziran

seçimlerinde kentten milletvekili adayı olan Ercan Katırcıoğlu, partisinden istifa etti.

İYİ Parti Düzce kurucu İl Başkanı olan ve 24 Haziran seçimlerinde İYİ Parti Düzce

Milletvekili Adayı gösterilen Ercan Katırcıoğlu, partisinden istifa ettiğini açıkladı.

Katırcıoğlu, açıklamasında İYİ Parti'de söylemlerle yapılanların aynı olmadığını iddia

ederek, şöyle dedi:

"Türk siyasetine yeni bir soluk getirmek amacıyla merkez sağ parti olarak kurulmuş

olan İYİ Parti'nin içerisinde kurucu il başkanı ve milletvekili adayı olarak yer aldım.

Ancak zaman içerisinde söylenenlerle yapılanların, ağızdan çıkan cümlelerle beyinden

geçen düşüncelerin aynı olmadığı bir siyasi oluşumla karşılaştım. Milliyetçi ve Ülkücü

fikriyatın iktidara taşınacağı söylemiyle yola çıkılmış, ancak 'PKK'ya genel af

çıkarılmalı', 'Abdullah Öcalan ev hapsine çıkarılmalı, ayda bir iki defa halkına

seslenmelidir' diyen bir kişinin genel başkan yardımcısı yapıldığı bir ortamla

karşılaştık. Yine Sayın Akşener'in 'Benim 7 sülalemde FETÖ'cü bulamazsınız'

söyleminin ardından 7 sülalesi FETÖ'cü olanların il başkanlığı görevine getirildiğini

acıyla görmüş bulunmaktayız. 25 Ekim 2017 tarihinde yola çıkan, ancak makas

değiştiren bir siyasi partiyle karşılaştım. Yanlış trene bindiyseniz vagonda geri geri

yürümenin bir anlamı olmayacağından yola çıkarak kurucu il başkanı ve milletvekili

adayı, yüksek delege olduğum İYİ Parti'den istifa ediyorum."
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Hurriyet.com.tr’nin Merkez haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Merkez
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde İYİ
Parti Kurucu İl Başkanı istifa etti haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber
içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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FETÖ’den aranan başpolis ile eşi

tutuklandı

Beton mikseri, halk otobüsüne çarptı: 3

yaralı

Düzce'de iki katlı ev alev alev yandı

Aytemiz Alanyaspor- Evkur Yeni

Malatyaspor: 1-0

Genç avukatın ölümüyle ilgili idari ve

hukuki işlem

Düzce'de İl Seçim Kurulu'nun kararı

bekleniyor

Mehmetçiğe destek
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Düzce'nin 2 ilçesinde eğitime kar engeli
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